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Resultado Final - Câmpus Camaquã

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 489224 Patrícia Viatroski Carvalho 9,75 Aprovado 1 489224 Patrícia Viatroski Carvalho 9,75 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 475666 Paulo Sérgio Bierhals da Cunha 8,95 Aprovado 2 471826 Beatriz Terra da Rosa 7,28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 471826 Beatriz Terra da Rosa 7,28 Aprovado 3 477558 Victor Matheus Reiznautt da Gama 4,45 Aprovado

4 474274 Jonathan da Costa Silveira 7,15 Aprovado 4 479785 Marcus Vinícius da Silva Martins 4,25 Aprovado

5 483945 Thielly Nunes da Silva 6,95 Aprovado 5 486370 Jonathan Corrêa Rodrigues 3,68 Aprovado

6 475214 Lívia Ulguim dos Santos 6,2 Aprovado 6 484653 Adroaldo Nunes Borgert 3,25 Excedente

7 474034 Cleópatra Garcia Jadalla 5,7 Aprovado 7 484559 João Eduardo Pereira Corrêa 2,93 Excedente

8 478732 Dieni Kielerman da Silva 5,43 Aprovado 8 481087 Vitória Niewierowski Silva 2,26 Excedente

9 481554 Thalisson Almeida Danelon 5,35 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 482075 Jorge Neidi da Rocha 2,04 Excedente

10 472139 Lennon Holz Konflanz 5,23 Excedente 10 485931 Anderson Garcia Grubel 1,65 Excedente

11 473979 Mathias Santos Maciel 4,98 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 484438 Aline Escouto da silva cruz 1,44 Excedente

12 472946 Estêvão Meyer Stifft 4,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 473482 Felipe Dornelles da Silva 0 Faltoso

13 478661 Athila de Freitas Duarte 4,78 Já aprovado em outra reserva de vaga 477197 José Carlos Oliveira de Lima 0 Faltoso

14 471806 Jonathan Rodrigues da Gama 4,5 Excedente 478031 Vanessa Terres dos Santos 0 Faltoso

15 477558 Victor Matheus Reiznautt da Gama 4,45 Já aprovado em outra reserva de vaga 478249 Carlos Henrique da Silva Lacerda 0 Faltoso

16 479785 Marcus Vinícius da Silva Martins 4,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 480071 Edson do Nascimento Sodre 0 Eliminado

17 484508 Rosangela Correia Machado 4,15 Excedente 480373 Theyor Ferreira Ribeiro 0 Faltoso

18 480501 caroline bueno da gama 4,08 Excedente 482396 Catia Cardoso de Pires 0 Faltoso

19 483899 Gustavo Fernandes dos Santos 4,08 Excedente 487366 Rafael Silva da Rosa 0 Faltoso

20 477939 Luis Eduardo Thurow de Ávila 4,03 Excedente 488191 Natan Bierhals Vencato 0,78 Eliminado

21 483372 Daniel Rodrigues Nunes 3,69 Excedente 488277 Douglas Isquierdo Duarte 0 Faltoso

22 486370 Jonathan Corrêa Rodrigues 3,68 Já aprovado em outra reserva de vaga 489332 Wellynton da Rosa Carvalho 0 Eliminado

23 473941 Bernardo Pereira Uszacki 3,48 Excedente

24 484653 Adroaldo Nunes Borgert 3,25 Excedente

25 473917 Antônio Vicente Rosales Centeno 3,08 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

26 484559 João Eduardo Pereira Corrêa 2,93 Excedente 1 486726 Nicolas de Campos Silva 1,15 Aprovado

27 489538 Marcelo Roloff Venske 2,88 Excedente 473257 Luana Prestes Soares 0 Faltoso

28 488957 Leonardo Silveira Von Ahn 2,81 Excedente 478225 Jeferson Garcia Gorziza 0 Faltoso

29 472970 Anderson Rosiak 2,68 Excedente 483660 Lavínia Santos da Silva 0 Faltoso

30 483820 Leonardo Brasil Figueiredo 2,4 Excedente 483809 Anderson Tavares Vieira 0 Eliminado

31 484289 Douglas Curtinaz Martins 2,3 Excedente 486928 Graciele Amaral Argou 0 Faltoso

32 478250 Franciele Oliveira 2,28 Excedente

33 481087 Vitória Niewierowski Silva 2,26 Excedente

34 482075 Jorge Neidi da Rocha 2,04 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

35 478662 Michele Rodrigues da Silva 1,91 Excedente 1 475666 Paulo Sérgio Bierhals da Cunha 8,95 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 471350 Wesley Maciel de Oliveira 1,66 Excedente 2 481554 Thalisson Almeida Danelon 5,35 Aprovado

37 485931 Anderson Garcia Grubel 1,65 Excedente 3 473979 Mathias Santos Maciel 4,98 Aprovado

38 487819 Pedro Fernando Oliveira da Silva 1,53 Excedente 4 472946 Estêvão Meyer Stifft 4,8 Aprovado

39 487863 Elisara Monkes Teixeira 1,53 Excedente 5 478661 Athila de Freitas Duarte 4,78 Aprovado

40 484438 Aline Escouto da silva cruz 1,44 Excedente 6 480501 caroline bueno da gama 4,08 Excedente

41 486726 Nicolas de Campos Silva 1,15 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 473941 Bernardo Pereira Uszacki 3,48 Excedente

471352 Wagner Silveira Barretp 0 Faltoso 8 488957 Leonardo Silveira Von Ahn 2,81 Excedente

472861 Vinicius da Silva Dias 0 Faltoso 9 483820 Leonardo Brasil Figueiredo 2,4 Excedente

473257 Luana Prestes Soares 0 Faltoso 10 478250 Franciele Oliveira 2,28 Excedente

473267 Denis Luan Borges dos Santos 0 Faltoso 11 478662 Michele Rodrigues da Silva 1,91 Excedente
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473482 Felipe Dornelles da Silva 0 Faltoso 475717 Bruno de Aguiar Dias 0 Faltoso

474344 Karina Borges dos Reis 0 Faltoso 475871 Cristiano de Avila Duarte 0 Faltoso

475360 Jesus Henrique de Figueiredo Tavares 0 Faltoso 485400 André Lima Rödel 0 Faltoso

475717 Bruno de Aguiar Dias 0 Faltoso 486645 Eduarda Packowski Braga 0 Faltoso

475871 Cristiano de Avila Duarte 0 Faltoso 487440 Sérgio Gabriel Nunes Gonçalves 0 Faltoso

476144 Emanuel da Silva Tavares 0 Faltoso 488106 Leonardo Ribeiro Schmechel 0 Eliminado

477197 José Carlos Oliveira de Lima 0 Faltoso

477917 Rafael de Antoni Irirbarrem 0 Faltoso

478031 Vanessa Terres dos Santos 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

478225 Jeferson Garcia Gorziza 0 Faltoso 1 483945 Thielly Nunes da Silva 6,95 Já aprovado em outra reserva de vaga

478249 Carlos Henrique da Silva Lacerda 0 Faltoso

480071 Edson do Nascimento Sodre 0 Eliminado

480373 Theyor Ferreira Ribeiro 0 Faltoso

481244 Leandro Costa da Costa 0 Faltoso

482396 Catia Cardoso de Pires 0 Faltoso

482458 Felipe Medeiros Carvalho 0 Faltoso

483155 Samuel Holz Kruger 0 Faltoso

483614 Tatiane Pereira Bandeira 0 Faltoso

483660 Lavínia Santos da Silva 0 Faltoso

483809 Anderson Tavares Vieira 0 Eliminado

484076 Christopher Ribeiro Boeira 0 Eliminado

484148 Ana Paula Magalhães de Souza 0 Faltoso

484180 Diogo Fagundes Gross 0 Faltoso

484619 Leonardo Munhões Rödel 0 Faltoso

484941 Jucelerio da Silva Tavares 0 Eliminado

485367 Aldo Luis Guterres Rodrigues 0 Faltoso

485400 André Lima Rödel 0 Faltoso

485703 Tubias Bueno Pereira 0 Faltoso

485993 Rafael Silva Fagundes 0 Faltoso

486517 Igor Dias da Silva 0 Eliminado

486645 Eduarda Packowski Braga 0 Faltoso

486850 Verônica de Barros Gouvêa 0 Faltoso

486928 Graciele Amaral Argou 0 Faltoso

487366 Rafael Silva da Rosa 0 Faltoso

487440 Sérgio Gabriel Nunes Gonçalves 0 Faltoso

487446 Vitor Hugo da Silva Pinós 0 Faltoso

488106 Leonardo Ribeiro Schmechel 0 Eliminado

488191 Natan Bierhals Vencato 0,78 Eliminado

488277 Douglas Isquierdo Duarte 0 Faltoso

489044 Rogério Luiz de Souza Fagundes 0 Faltoso

489332 Wellynton da Rosa Carvalho 0 Eliminado
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